В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

                (адрес)

___________________________________

     (телефон)

Заявление
          Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий      (нужное подчеркнуть)
Объект:_______________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

(указать название объекта согласно разрешительной документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме)
Для предоставления: ___________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
Наружные инженерные сети:
- канализация ____________________________

- газоснабжение __________________________

- водопровод _____________________________

- электроснабжение _______________________

- теплоснабжение _________________________

Способ производства работ (подрядный, хозяйственный)

(нужное подчеркнуть)
Выражаю согласие на обработку и  хранение персональных данных:

Дата _________________2025 г.                         Подпись_______________
Заявление принял____________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность:_____________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Проектная документация, в том числе сметная документация (смета), документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме:  (указать название проекта, кем разработан., УНП)
_______________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Ведомость технических характеристик:
от _____________________________№____________________
или

 справка - расчет о строительной готовности жилого дома:
выполнен _____________________________________________________

от _____________________________№______________________
                                                                            Подпись заявителя _________________

В Могилевский горисполком
ОБРАЗЕЦ
1.3.13

Иванова Ивана Ивановича               .
(ФИО)

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

               (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                 .

             (телефон)

Заявление
          Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий      (нужное подчеркнуть)
.
Объект: «Реконструкция квартиры в блокированном жилом доме по улице Полевой, 9-2»
(указать название объекта согласно разрешительной документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме)
Для предоставления: МОУ №700 «АСБ Беларусбанк»
Наружные инженерные сети:

- канализация городские
- газоснабжение городские
- водопровод городские
- электроснабжение городские
- теплоснабжение местные
Способ производства работ (подрядный, хозяйственный)

(нужное подчеркнуть)
Дата  1 марта  2025 г.                                 Подпись_____________

                                                                                       И.И.Иванов

Заявление принял_____________